

تأکید مسوولان پرسپولیس به بازیکنان برای ملاقات نکردن با فرد ممنوعه!

مسوولان باشگاه پرسپولیس برای چندمین بار به بازیکنان این تیم تاکید کرده‌اند که با عضو پیشین هیات مدیره ملاقات نکنند.

حسین هدایتی، عضو اسبق هیات مدیره باشگاه پرسپولیس که به عنوان یکی از هواداران این تیم در چند سال اخیر خودش را معرفی می‌کند، هر از گاهی سرخپوشان را به دفتر شخصی‌اش دعوت می‌کند؛ ملاقات‌هایی که خالی از لطف نیست و بازیکنان با گرفتن چند سکه به خانه‌های‌شان برمی‌گردند موضوعی که مدت‌هاست به مذاق مدیران پرسپولیس و مسوولان وزارت ورزش و جوانان و هیات مدیره این باشگاه خوش نمی‌آید. حمیدرضا گرشامی، سرپرست باشگاه پرسپولیس نیز در آخرین مصاحبه‌اش موضعی رسمی در این باره گرفت و عنوان کرد هیچ نیازی به کمک هوادار خاصی ندارند و اگر قرار است پولی به بازیکنان داده شود بهتر است از طریق واریز به حساب باشگاه پرسپولیس انجام شود. عضو پیشین هیات‌مدیره پرسپولیس نیز که حدود ۱۰ روز پیش جلسه‌ای را با بازیکنان پرسپولیس گذاشته بود، پس از انتشار عکس‌هایش در صفحات شخصی بازیکنان پرسپولیس در دنیای مجازی، بار دیگر مورد انتقاد قرار گرفت تا رسانه‌ها پیگیر موضع باشگاه پرسپولیس نشوند؛ دیداری که گفته می‌شود مسوولان باشگاه پرسپولیس نیز در جریان آن بوده‌اند اما مجوز حضور دادند تا این تیم پیش از شروع رقابت‌های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا با مشکل مواجه نشود. با این حال مسوولان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگویی محرمانه با بازیکنان این تیم اعلام کرده‌اند دیگر حق ندارند دسته‌جمعی به دیدار هوادار متمول بروند و اگر قرار است او را ببینند مانعی برای دیدارهای فردی ندارند اما بازیکنان نباید به طور دسته‌جمعی به ملاقات این فرد ممنوعه بروند.

قائدی: فکر نمی‌کردم به این زودی خوب شوم

بازیکن استقلال پس از ترخیص شدن از بیمارستان خلیج فارس بوشهر گفت: پزشک تیم استقلال هر موقع صلاح بداند و ان‌شاءالله خوب شوم، به‌ترکیب استقلال باز خواهیم‌گشت.
بازیکنان بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر مجوز ترخیص مهدی قائدی، ستاره جوان و آینده‌دار استقلال تهران را از این بیمارستان دادند و قائدی دیروز در مصاحبه با خبرگزاری صدائوسیمای بوشهر درباره ترخیصش گفت: شکر خدا حالم بهتر است. مردم خیلی برایم دعا کردند و واقعا بعد از آن حادثه‌ای که برایم پیش آمد، فکر نمی‌کردم به این زودی خوب شوم. وی درباره اینکه چه زمانی به میادین بازخواهد‌گشت، گفت: این موضوع را به پزشک تیم استقلال می‌سپاریم، هر موقع صلاح بداند و ان‌شاءالله خوب شوم، به‌ترکیب استقلال بازخواهم‌گشتم. ان‌شاءالله با وضعیتی بهتر از گذشته بازخواهم‌گشت. بازیکن جوان استقلال در پایان از کادر پزشکی بیمارستان شهدای خلیج‌فارس و ماموران امنیتی بوشهر تقدیر و تشکر کرد.

ناظم‌الشریعه: تا ساعت ۳ صبح درگیر زلزله بودیم

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت که اعضای این تیم تا پاسی از سه‌شنبه شب به‌علت زلزله‌های متوالی چین تاییه بیدار بوده‌اند. سیدمحمد ناظم‌الشریعه درباره پیروزی ۵ بر ۳ و سخت تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل عراق در آخرین دیدار مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. عراق در این مسابقه بسیار بازیکنه‌ظاهر شد و ما هم باید از شرایط بازیکنان خود مراقبت می‌کردیم. حواس‌مان به دیدارهای بعدی بود و مواظب بودیم بازیکنان اخطار نگیرند یا مصدوم نشوند. خدا را شکر در این مسابقه به پیروزی رسیدیم و به‌عنوان سرگروه به یک‌چهارم نهایی صعود کردیم. وی درباره دیدار امروز ملی‌پوشان کشورمان با تایلند در دور یک‌چهارم نهایی اظهار داشت: روی کاغذ احتمال رویارویی با تایلند در این مرحله بسیار کم بود. این بازی هم شرایط خود را دارد اما مشکلی وجود ندارد. اگر بازیکنان ما سالم باشند و تمرکز خود را حفظ کنند، می‌توانیم هر حریفی را شکست دهیم. سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران درباره وقوع زلزله‌های پیاپی و شدید در چین تاییه تصریح کرد: ما تا ساعت ۳ بمداد چهارشنبه درگیر زلزله بودیم. چند زلزله شدید در چین تاییه به وقوع پیوست که برای مردم این کشور عادی است. این اتفاق اما برای ما غیرعادی بود و بیشتر بازیکنان تا صبح خوابیدند. ناظم‌الشریعه در پاسخ به این پرسش که آیا وضعیت تغذیه اعضای تیم‌ملی بهتر شده‌است یا خیر، خاطر‌نشان کرد: وضعیت ما از این لحاظ هیچ تغییری نکرده و اتفاق خاصی در این زمینه نیفتاده است.

در ادامه هفته بیستوسوم لیگ برتر فوتبال استقلال میزبان تیم سپیدرود رشت است و تیم ذوب‌آهن هم در تهران میزبان سایپاست. در ادامه هفته بیستوسوم لیگ برتر روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ دیدار برگزار می‌شود. یکی از بازی‌های ویژه ایسن هفته در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار می‌شود. نبرد تیم‌های دوم و چهارم جدول به‌اندازه کافی حساس و جذاب و نتیجه آن برای سایر مدعیان مهم است. از سوی دیگر حضور دو سرمربی اسبق تیم‌ملی در این بازی می‌تواند جذابیت‌های این بازی را دوچندان کند. تقابل علی دایی با امیر قلعهنویی سرمربیان اسبق پرسپولیس و استقلال دیدنی خواهد بود. ذوب‌آهن اگر در این بازی پیروز شود همچنان در رده دوم جدول باقی می‌ماند ولی پیروزی سایپا این تیم را می‌تواند به امتیاز ۳۸ برساند و نارنجی‌پوشان تهرانی هم به کسب سهمیه امیدوار شوند. تساوی این مسابقه به سود سایر حریفان خواهد بود. ذوب‌آهن هفته‌های متوالی است که پیروز شده و در دور برگشت بهترین تیم بوده بنابراین شاگردان علی دایی کار سختی مقابل تیم منسجم ذوب‌آهن دارند. بازی رفت ۲ تیم هم با نتیجه مساوی یک - یک به پایان رسید.

■ **تقابل استقلال با کریمی عصبانگر**
آبی‌پوشان تهرانی باید به مصاف فرمزپوشان رشت بروند. علی کریمی در بدترین زمان ممکن مقابل استقلال قرار می‌گیرد. کریمی عصبانی و عصبانگر بعد از پیروز نشدن تیمش در هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان به زمین و زمان تاخت و همه را مقصر دانستا او حالا باید مقابل استقلال تیمش را پیروز کند تا بتواند سپیدرود را در لیگ برتر حفظ کند. اگر شاگردان علی کریمی بتوانند استقلال را ببرند شانس صعود تا رده دوازدهم جدول را خواهند داشت البته استقلال تیم قدرتمندی است که بازیکنان باکیفیتی دارد. آبی‌پوشان تهرانی وقت این هفته می‌خواهند جبران باخت مقابل ذوب‌آهن را بکنند و با یک پیروزی خانگی دوباره دل هواداران‌شان را شاد

تقابل استقلال با شاگردان علی کریمی در تهران

سپیدرود قربانی می‌شود؟



کنند. شفر در این بازی داریوش شجاعیان را به دلیل محرومیت و مهدی قائدی را به‌خاطر مصدومیت و حادثه تصادف در اختیار ندارد با این حال دست شفر بسته نیست هرچند غیبت شجاعیان می‌تواند روی شیوه بازی استقلال تاثیرگذار باشد زیرا او در هفته‌های اخیر یکی از محوری‌ترین بازیکنان تیمش بوده است. شفر در صورت گرفتن ۳ امتیاز استقلال را با ۲ پله صعود به رده چهارم می‌رساند. علی کریمی هم شاید بین پست‌های جنجالی که در صفحاتش در فضای مجازی علیه مسوولان فوتبال می‌گذرد فرصتی برای آنالیز استقلال هم داشته باشد البته هواداران سپیدرود قطعاً از کریمی پست جنجالی نمی‌خواهند بلکه آنها از سرمربی تیم‌شان پیروزی و امتیاز می‌خواهند تا تیم در لیگ برتر بماند؛ بازی رفت استقلال ۲ بر یک سپیدرود را در رشت شکست داد.

■ **در انتظار ۳ بازی سخت**
تیم فوتبال استقلال تهران که در هفته بیستوسوم لیگ برتر میزبان سپیدرود است، باید بعد از این بازی ۲ دیدار سخت و حساس خارج از ورزشگاه آزادی را تجربه کند. بازی این هفته آبی‌پوشان تهران و سپیدرود را باید یک زنگ تفریح قبل از ۳ بازی سخت، سنگین، فشرده و خارج از تهران برای استقلال دانست. شاگردان شفر این شانس را دارند در بازی با سپیدرود خود را برای این ۳ بازی حساس آماده کنند. آبی‌پوشان پس از دیدار مقابل سپیدرود ۳ بازی پیاپی خارج از تهران خواهند داشت که ۲ بازی از این ۳ بازی خارج از ایران است تا به عینه ثابت شود روزهای سخت استقلال از راه رسیده است. شاگردان شفر بعد از دیدار با سپیدرود که ۱۹ بهمن‌ماه خواهد بود، ۲ بار در آسیا به میدان خواهند رفت که هر

از دست بارسلونا برود چون آنها در ۵ هفته پایانی امتیاز از دست ندادند. آبی‌و اناری‌ها با ۸ گل برابر دیپورتیوو لاکرونیا پیروز شدند، اسپورتینگ خیخون را با ۶ گل شکست دادند، برابر رئال بتیس با ۲ گل پیروز شدند، اسپانیول را با ۵ گل مغلوب کردند و مقابل گرانا‌دا به پیروزی ۳ بر صفر دست یافتند. در مقابل اتلتیکو از ۵ بازی یک دیدار را با شکست پشت سر گذاشت. این اتفاق مقابل لوانته در یک هفته مانده به پایان رخ داد و ۲ بر یک مغلوب شد. قرمز و سفیدپوشان ۵ بازی دیگر را با نتایج مشابه یک بر صفر برابر اتلتیکو بلبلیانو، مالاگا و رایو وایکانو به پایان رساندند و مقابل سلتاویگو با ۲ گل پیروز شدند. در نهایت تیم‌سی‌مونه فصل را باقرار گرفتن در رتبه سوم به پایان رساند.

اتلتیکومادرید می‌تواند به بار سلونو برسد

خطر برای والورده



ثمر رساندند. سپس بارسلونا در نوکمپ ۲ بر یک مغلوب رئال‌مادرید شد تا اختلاف با ۶ امتیاز برسد. این اتفاق یعنی پیروزی اتلتیکو و شکست بارسلونا در هفته بعد ادامه داشت. تیم تحت هدایت دیگو سیمونه اسپانیول را با گل‌های تورس، گریزمان و کوکه ۳ بر یک شکست داد. در ایسن روز تیم کاتالانی با یک گل در سن‌سبالستین مغلوب شد تا هفته

توتواسپورت
اختصاصی از یاستوریلو
اسپورت
بمب لوئیز انریکه
موندودپورتیوو
دفاع بارتومئو از پیکه
مارکا
لواندوفسکی خودش را پیشنهاد داد

پیروزی پرگل پرسپولیس برابر صنعت نفت

۳ گل برای ادامه اقتدار



یک ضدحمله به تنهایی از بین ۳ مدافع صنعت نفت عبور کرد و با ضربه‌ای محکم دروازه این تیم را در دقیقه ۲۷ برای دومین بار باز کرد.
دقایق باقیمانده

به ضدمحمله به تنهایی از بین ۳ مدافع صنعت نفت عبور کرد و با ضربه‌ای محکم دروازه این تیم را در دقیقه ۲۷ برای دومین بار باز کرد.
دقایق باقیمانده

برای کونته دیر است

■ **لیام تومی**
۱- آنتونیو کونته در بازی با واتفورد ملتسانه به دنبال حمایت هواداران بود اما جلسی در همان حالی ورزشگاه «وینکارایچ‌رود» را ترک کرد که چهارشنبه گذشته مقابل بورنموث از زمین استعفوردریج بیرون رفته بود؛ باخت به یک تیم توان‌آمانه چندان فوق‌العاده آن‌هم به بدترین شکل ممکن. از همان دقیق اولیه بی‌احتیاطی میهمان در مالکیت توپ هزینه داشت و با پرسینگ واتفورد، تیبو کورتوا مجبور به واکنش‌های عجولانه و مدافعان وادار به تکل‌های ثابیه آخر شدند کونته در غیاب اندریاس کریستنسن، داوید لوییز را به ترکیب اصلی برگرداند و همان دفاع ۳ نفره‌ای را برگزید که فصل قبل مقتدرانه قهرمان شدند اما بازیکنان مشابه عملکرد مشابهی نداشتند.
بخشی از آن به خاطر خط میانی بود. تیمونه باکاپوکو در کنار آنگولو کاتنه که بیش از حد باید تلاش کند، به حساب نمی‌آید و به اعتماد به نفسش از بین رفته؛ تقریباً هر بار که صاحب توپ شد آن را لو داد و مهاجمان سریع واتفورد، دردرست درست کردند. آن طرف، اند آزار به‌عنوان شماره ۹ کاندب تنها افتاده بود و نمی‌توانست بار خط حمله را به تنهایی به دوش بکشد، الوارو موراتا با درد نامشخص کمر روبروه است و الیویه ژیرو به اندازه کافی آماده نبود که برای نخستین بار در ترکیب اصلی جلسی قرار گیرد. باکاپوکو تویی را لو داد و بعد مجبور به خطا روی اتین کاپونه شد که کارت زرد گرفت. اوایل بازی بود اما برای کونته و باکاپوکو خطای دیر شده بود، چون مایک دین به خاطر یک خطای دیگر از این هافبک ۲۳ ساله به او کارت زرد دوم را داد و کاپوس جلسی رنگ واقعبت گرفت. واکنش کونته که با فریادهای «صبح اخراج می‌شوی» هواداران جلسی به تنگ آمده بود آوردن سسک فابرگاس به جای ویلیان بود اما از او کاری برنیامد و واتفورد همچنان تیم برتر میدان بود که از فرصت‌هایش خوب استفاده نمی‌کرد، البته کورتوا هم عملکرد خوبی داشت. با پائنتی تروی دینی میزبان با برتری به رختکن رفت. ژیرو که امید داشت روزهای بدش در آرسنال را پشت سر بگذارد در دقیقه ۶۴ به بازی آمد، در حالی که تیمش هنوز یک شوت در چارچوب هم نداشت. ناگهان از هیچ به گل تسلاوی رسیدند و ستاره بلژیکی یک گل فوق‌العاده زد اما میزبان به آنچه حقش بود، رسید و به وسیله داریل یانمات، دلوفسو و روبرتو پریرا در ۷ دقیقه ۳ گل به مدافع عنوان قهرمانی زد. کونته هم با حسرت نگاه می‌کرد و امیدوار بود این ضربه ناکاوت نباشد.

۲- مردامده در یکی از نخستین گله‌ها از سیاست فصل نقل‌وانتقالات جلسی، کونته گفت فروختن‌مانمایاتیچ‌بهمنچستریونایتدبرنامه‌هایش را عوض کرده: «برنامه‌ام این بود که باکاپوکو زمان لازم برای اطلاق با لیگ برتر را با بازی کنار ماتیچ به دست آورد اما حالا همه چیز تغییر کرده و باید بعد از بازگشت او از مصدومیت برایش راه دیگری پیدا کنیم». باکاپوکو کوالاخر فصل قبل با مصدومیت رز او مواجه شد که برای مدت طولانی کنار ماند و نتوانست در پیش‌فصل تیم جدیدش شرکت کند. بازیکنانی که چند هفته حیاتی منتهی به شروع فصل را از دست می‌دهند مطمئناً در طول فصل در مقطعی دچار افت جسمی یا روحی می‌شوند اما کارت قرمز فابرگاس بی‌کله در نخستین بازی فصل، او را مجبور کرد زودتر از موعد به زمین بیاید. مشکل دیگر او جافتاندن در یک تیم جدید با مربی جدید در یک لیگ طاقت‌فرسا بود. از طرف دیگر مصدومیت‌های مداوم دنی درینک واتر و مشکلات جسمانی فابرگاس، باعث شد باکاپوکو بیش از حد در معرض خطا قرار گیرد و این بازی نقطه اوج اشتباهات او بود. واتفورد او را هدف قرار داد و ۲ کارت زرد در نیم‌ساعت ابتدایی محصول افت چند ماه اخیرش بود که البته شاید دومی کمی سختگیرانه بود. خیلی از هواداران از همین حالا آوردن او را هدر دادن پول ماتیچ می‌دانند اما هنوز زود است، هرچند اگر قرار باشد یک بازیکن جلسی از او در دیدار به این فصل نمی‌رسد که برای کونته خیلی دیر خواهد بود.

۳- مربی‌ها به وینکارایچ‌رود می‌آیند و می‌روند و هواداران می‌دانند خیلی نباید به آنها نزدیک شوند اما حاوی گریسیا که نخستین بازی خانگی را با این تیم تجربه کرد، مودبانه مورد استقبال قرار گرفت. اگر این اسپانیایی نتایج فوق‌العاده دیگری مثل این بگیرد، شاید ماندنی شود. جلسی البته در شکل یکی از «۶ بزرگ» جزیره نبود اما واتفورد توانسته بعد از ماجراهای مارکو سیلوا، دوباره انگیزه و سرسختی و جسارت لازم را به دست آورد. آوردن دلوفسو در زانو به به‌طور خاص به این تیم ابعاد تازه‌ای بخشیده است. دیگر رقبا نمی‌توانند ریچاریلیسون را براحتی از کار بیندازند وقتی یک بازیکن سریع و تکنیکی آن طرف راهتهد می‌کند. پرورش‌یافته بارسلونا، در تمام بازی جلسی را آزار داد. می‌شود انتقادات به واتفورد را در کمر کرد؛ جینو پوتزو، مالک باشگاه اهمیت ثبات مربیگری و تیم یعنی ۲ ستون سنتی فوتبال انگلیس را نادیده می‌گیرد اما این نگرش چه ان را بیسندید یا نه، توانسته یکی از تیم‌های اثبات‌لیگ برتر را شکل دهد. زمان ثابت می‌کند گریسایا می‌تواند کمک بایش را در این تیم سفت کند یا نه اما سابقه نشان می‌دهد واتفورد برای خودش راهی پیدا می‌کند.